
Smlouva o dí|o
čís|o77l2oL6

smlouva uzavřená d|e ust. zákona č.89/2012 sb., občanského zákoníku, vp|atném 'nění

1. sm|uvní st.anv

střední ško|a informati|q, poštovniďví a Íinančnictví Brno, příspěvková organizace
sídIo: Čichnova 982/23, 624 oo Brno
zastoupená ředite|em PaedDr. V|adimírem Šimíčkem
|č: oo38o385, D|Č: czoo38o385
dále jen objednate|, popř. účastník smIouw, smIuvní střana

cL stavební sooIečnost s.r.o.
síd|o; Kaštanová 127a, 620 oo Brno
zastoupená: Ing. losefem Kubcem
|Č: 25329651, D|Č: cz25329651
bank. spojení: 43-2013340257 loloo
dá|e ien zhotovite|, popř. účastník sm|ouvY, smIuvní strana

2' Předmět a rozsah sm|ouvv

2'1. zhotovite|5e zavazuje na svůj nák|ad a nebezpečíobjednateIi provést stavebníúpraw
komunikace, jakož i předat dok|ady, které se k opravě Vztahujía umožnit objednateIi
nab,^ V|astnické píávo. objednatel se zavazuje převzít předmět sm|ouvy, ktený
sp|ňuje podmínky d|e technické dokumentace objednate|e a nabídky zhotovite|e _
pří|oha č. 1 a zavazuje se zap|atit cenu d|e této sm|ouW.

2'2. Provedením se rozumídodáVka, montáž, zprovoznění, předánía odevzdání předmětu
smIouvy v ujednaném množstvl jakosti a provedení'

2.3. zhotovite| odpovÍdá za to, že dílo bude rea|izováno v rozsahu, kva|itě a s paíametíy,
stanovenými touto sm|ouvou a sp|atnou |egis|ativou České repub|iky. Zhotovite|
předá objednate|i doklady potřebné k převzetí a užívání předmětu sm|ouvy'

2.4' Účastníci sm|ouvy berou na vědomí, že objednate| se stane V|astníkem předmětu
smIouW okamžikem faktického předání a převzetí. Rovněž k přechodu nebezpečí
škody na předmětu 5mlouvy dojde okamžikem jeho převzetím objednate|em.

3. Termín a místo p|nění

3.1. zhotoviteI předá předmět sm|ouw objednate|i nejpozději do 31. prosince 2016.



7
3.2. MÍstem p|nění jsou pozemky p.č. 1500/1 a 4432 vk.ú. Brno - Komín, které jsou

součástí objektu střední ško|y informatiky, poštovnictví a finančniďví Brno na uIici
eichnova 23, 624 00 Brno, .|ihomoravský kraj.

4' Průběžná kontroIa

4.1. objednate| má právo v průběhu provádění díla provádět průběžnou kontro|u
prováděnídíla i místa provádění dÍ|a.

i. Cena

5.1. výše sjednané ceny
za předaný a převzatý předmět sm|ouvy 5e objednate| zavazuje zaplatit cenu
V ceIkové v}'ši:

cena bez DPH 439.854,57,. Kč
(slovY čtyřistatřicetdevěttisícosmsetpadesátčtyřj korun pade5átsedm ha|éřú)

5.2. D|e 9 92a zákona 23412004 sb. v p|atném zhění,.ie povinen výši daně dopInit a přiznat
p|átce, pro kterého je pInéníuskutečněno'

5.3. Obsah ceny
5.3.1. cena je oběma sm|uvními stranami sjednána vsou|adu s ustanovením

6 2 zákona č.526/!990 sb., V p|atném znění o cenách, Ve znění pozdějších
předpisů. Sjednaná cena obsahuje veškeré nák|ady a zisk zhotovite|e.

5.3.2. Zhotovite| nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny zdůvodů chyb
V nabídce.

5.4. Podmínky pro změnu ceny
5.4.1. sjednaná cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

6. P|atební podmínkY

6.1. objednateIneposkytujezá|ohu.

6'2. Faktura bude Wstavena po předání a převzetí předmětu sm|ouw' Podmínkou
pro úhradu faktury je předání a převzetí bezvadného předmětu sm|ouvy'

6.3. Fakturovány budou skutečně použité komponenty, montážní celky a provedené
práce.

6'4. objednatel se zavazu.ie uhÍadit fakturu zhotovite|i nejpozději do 30 dnú ode dne
následujícího po dni doručení faktury.

6'5. Ná|ežitosti daňových dokladů (faktur)
FakturyzhotoviteIemusíformouaobsahemodpovídatzákonUoúčetnictvíazákonu
o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat:



r - identifikační údaje objednateIe včetně D|Č,
- identifikační údaje uhotoviteIe,
- název akce: ,,Úpravy komunikace",
- popis obsahu účetního dok|adu,
- datum vystavenl
- datum splatnosti,
- datumuskutečněnÍzdaniteInéhop|něni,
- \^iši ceny,
- podpis odpovědné 05oby zhotoviteIe,
- pří|ohu _ předávací protoko|.

6'6. Termín 5pIněn í povinnosti zapIatit
Peněžitý záVazek (d|uh) objednate|e se považuje za sp|něný vden, kdy je d|užná
částka připsána na účet zhotovite|e'

7. záruka

záruční doba se stanovíV dé|ce trvání60 měsíců.

8. odpovědnost za vadY

V případě, že budou objednate|em po převzetí předmětu ,-|ouuy nu tomto zjištěny
vady, má objednate| právo up|atnit vůči zhotovite|i nároky v sou|adu 5 ust. zákona
č. 89/2012 5b., občanshi zákoník, v p|atném znění.

9 .2 .

9 .3 .

9. závěrečnáustanovenÍ

obě sm|uvní strany shodně proh|ašuji že si tuto sm|ouvu před jejím podpisem
přečetly, že by|a uzavřena po yzájemném projednání pod|e jejich pravé a svobodné
vů|e, určitě, vážně a srozumite|ně, niko|iv v tísni a za nápadně nev'ýhodných
oodmínek.
Změny a dop|ňky této sm|ouvy |ze činit pouze písemně čís|ovanými dodatky
podepsanými oběma stranami.
obě strany se zavazují neposkytovat text této sm|ouvy, informace které získají
při činnosti pod|e této sm|ouvy, ani práva a závazky z této 5m|ouvy p|ynoucítřetím
5ubjektům, nad rámec s\^ich povinnost
VevěcechtoutosmIouvouVýsIovněneupravených5ebudetento5mIuvnívztahřídit
usta noven ím i obecně závazných právních předpisů, zejména občanským zákoníkem
a předpisy souvisejícími'
lakýkoIiV spor Vznik|ý z této sm|ouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mez.
smIuvními stranami, bude rozhodnut ktomu Věcně přís|ušným soudem, přičemž
soudem místně přísIušným k rozhodnutí bude na zák|adě dohodY sm|lvnÍch stran
soud určený podIe síd|a objednateIe.
sm|ouva nabýVá pIatnosti a účinnosti dnem podpi5u oprávněnými zástupci obou
smIuvních stran'
sm|ouva je vyhotovena ve dvou ste.inopisech s p|atností originá|u. objednate|
a zhotoviteI obdrží jedno Whotovení.

9.4.

9 .5 .

9.6.

9 .7  .

9.8. sm|uvní strany se dohod|y, že písemnosti touto sm|ouvou předpok|ádané



/

(např. změny odpovědných osob, návrh na změny 5mIouvy, odstoupeníod sm|ouvy,
.úzné vÝzw kp|nění či p|acení) budou druhé sm|uvní straně zasí|ány ýhradně
doporučeným dopisem na adresu uvedenou vzáh|avÍ této sm|ouvy' Nebude-|i
na této adrese zási|ka úspěšně doruěena čipřevzata druhou sm|uvní stranou
nebo nebude-|. tato zási|ka wzvednuta v ú|ožní době a držite| poštovní |icence
zásiIku Vrátí zpět, bude za úspěšné doÍučení, 5evšemi právními důsIedky,
považován třetí den ode dne pťokazatelného odes|ání zásilky.

9.9. zhotovite| je povinen spo|upůsobit při ýýkonu finanční kontro|y prováděné
v souvisIosti s úhÍadou zbožínebo s|užeb z veřejných Výdajů, tj. zhotoviteI
je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům
nebo zmocněncúm pověřených orgánů a Vytvořit kontrolním orgánúm podmínky
k pÍovedení kontro|y vztahu,iící se k předmětu dÍ|a a poskytnout jim součinnost.

PřÍ|ohv: č. 1technická dokumentace a cénová nabídka

VBrnědne 2,l+,zae 
,,.)\ vv"-,,- \

za stranu objednatele
PaedDr. V|adimír Šimiček - ředitel

za stranu zhotovitele
lnt. Josef Kubec

sliedni školá inÍoÍmďky,
poŠlovniclvi a íinančniclví Bmq


